ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND                  Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để nghe và cho ý kiến về công tác tổ

chức thực hiện Chương trình chính luận nghệ thuật "Màu lá rừng trên màu biển

xanh", cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn, chủ trì;

- Mời đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền hình Việt Nam khu vực miền

Trung và Tây Nguyên (VTV8) và Tổ công tác của VTV8 trực tiếp thực hiện

Chương trình;

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Công an tỉnh,

Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Môi trường (Ban Quản

lý các cảng cá tỉnh), Báo Quảng Ngãi, Điện lực Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh và Lãnh đạo các

phòng, đơn vị trực thuộc liên quan;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Lãnh đạo các

phòng, đơn vị trực thuộc liên quan;

- Đại diện lãnh đạo: UBND thị xã Đức Phổ, UBND phường nơi tổ chức

Chương trình (giao UBND thị xã Đức Phổ mời);

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVP(VHTTDL), KTN, HCQT;

2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 ngày 11/6/2025 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp B, Hội trường UBND tỉnh (52 Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi).

5. Chuẩn bị:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với VTV8 và

các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu phương án phối hợp thực hiện

chương trình chính luận nghệ thuật "Màu lá rừng trên màu biển xanh" theo chỉ

đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3459/UBND-KGVX ngày 06/6/2025; gửi

tài liệu phục vụ cuộc họp đến Văn phòng UBND tỉnh để báo cáo Lãnh đạo

UBND tỉnh trước 11 giờ 00 ngày 10/6/2025.

Trân trọng kính mời quý đại biểu tham dự đúng thời gian và thành phần

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- VPUB: HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXn407

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Phương Hoa

2

		2025-06-09T16:59:19+0700

		2025-06-09T17:08:04+0700

		2025-06-09T17:08:04+0700